

## Digital informationsträff med CapSeks portföljbolag Hoodin onsdag 31 maj

**Northern CapSek Ventures AB ("CapSek" eller "Bolaget") meddelar att Hoodin ordnar en digital informationsträff onsdag 31 maj kl 16.**

Onsdag 31 maj kl 16-16:30 har du möjlighet att lyssna in på en digital informationsträff med Hoodins VD Marcus Emne. Presentationen ges i anslutning till Hoodins årsstämma. Ingen anmälan behövs. Länk

[meet.google.com/ach-nbmq-vhe](https://meet.google.com/ach-nbmq-vhe)

Välkommen!

Hoodins plattform möjliggör mediabevakning åt företag och organisationer som annars inte är möjlig i dagens mångfacetterade mediasamhälle. Hoodins molnbaserade SaaS-plattform automatiserar hela processen från bevakning och hantering av digitalt innehåll från ett stort antal datakällor, såsom databaser, hemsidor, sociala medier. Hoodin är noterat på Spotlight. CapSek investerade första gången 2018. CapSek äger ca 18 procent i bolaget.

Hoodins hemsida är <https://www.hoodin.com/>

### **För mer information, kontakta:**

Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

### **Om Northern CapSek Ventures AB**

Northern CapSek Ventures AB (CapSek) är ett investmentbolag med kontor i Göteborg och Piteå och som investerar i tillväxtbolag, främst techbolag, med skalbara affärsmodeller. Målbolagen återfinns i södra, mellersta och norra Sverige. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expensionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för målbolagens tillväxt är digitaliseringen av samhället, det kan vara verksamheter inom Software as a Service ("SaaS"), Internet of Things ("IoT"), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning ("AI/ML"). CapSek investerar i både onoterade och noterade bolag. CapSek är noterat på NGM Nordic SME. Bolagets hemsida är <https://capsek.se>

Bolagets Mentor är Mangold Fondkommission AB som nås på [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se) eller tel: 08-503 015 50.

### **Bifogade filer**

[Digital informationsträff med CapSeks portföljbolag Hoodin onsdag 31 maj](#)